
令和４年５月吉日 

株式会社京スペハローサービス 

 

 

 

【バーベキューメニュー】一部提供内容の変更について 

 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記サービスに関しまして、諸般の事情により当分の間、ご提供内容を

変更させていただきたいと存じます。誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
・【お値打ちコース】および【得だ値コース】ともに、『熱々ごはん』を『おにぎり』に変更。 
 
※ご不明点等ございましたら、弊社スタッフまでお気軽にお問合せください。 

ＴＥＬ：（０７２）２７２−４６００ 
 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


